
20/02/2024, 16:33 Extrato de publicação 005/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D6l4h80RCeO3kDvCGl%2FlkOsOSt765OCJM2gaw57sDPrJG2BhLZB5a0gxsrXAlqXyqO28%2FX6gBFIkBozt4E_BFzUC64ZJ880J92334… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2024
Nº PROC. ADM. 16/2024

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a regulamentação
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 20/02/2024 16:49
INÍCIO REC. PROPOSTA: 21/02/2024 11:00
FIM REC. PROPOSTA: 05/03/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 05/03/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 271.087,1700

OBJETO DO PROCESSO

Formação de Ata de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de EPIs

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DBspvs2g3PFby42MuarPYrGt7eF0K%2FLtnFV58U6VlhgMYp54SHQkDKetGRLeM1MtMvUsGS8cZltNMCwR3%2Fd6dOOKaEQ2Ks51Gg2DyoNmK%2FH0%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 20/02/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBspvs2g3PFby42MuarPYrGt7eF0K%2FLtnFV58U6VlhgMYp54SHQkDKetGRLeM1MtMvUsGS8cZltNMCwR3%2Fd6dOOKaEQ2Ks51Gg2DyoNmK%2FH0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DBspvs2g3PFby42MuarPYrGt7eF0K%2FLtnFV58U6VlhgMYp54SHQkDKetGRLeM1MtMvUsGS8cZltNMCwR3%2Fd6dOOKaEQ2Ks51Gg2DyoNmK%2FH0%3D

